
DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:  /QĐ-UBND ngày   tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A TÔNG 1 Xơ Đăng 1966 Thôn Kon Đó
2 Y HUM 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Kon Đó
3 Y TRÍ (A ĐAM) 2 Xơ Đăng 2005 Thôn Kon Đó
4 A KRON 4 Xơ Đăng 1974 Thôn Kon Đó
5 Y KRUIN 5 Xơ Đăng 1992 Thôn Kon Đó
6 A CHÉO 1 Xơ Đăng 1942 Thôn Kon Đó
7 A NƠ 1 Xơ Đăng 1945 Thôn Kon Đó
8 A TÓ 4 Xơ Đăng 1992 Thôn Kon Đó
9 Y ĐRẾ 1 Xơ Đăng 1956 Thôn Kon Đó
10 Y DEM 1 Xơ Đăng 1966 Thôn Kon Đó
11 Y HNING 1 Xơ Đăng 1949 Thôn Kon Đó
12 A LÚC 4 Xơ Đăng 1991 Thôn Kon Đó
13 A NÍT 4 Xơ Đăng 1960 Thôn Kon Đó
14 Y ĐRUA 3 Xơ Đăng 1983 Thôn Kon Đó
15 A XUÔNG 4 Xơ Đăng 1999 Thôn Kon Đó
16 Y TINH 1 Xơ Đăng 1956 Thôn Kon Đó
17 A TRINH 5 Xơ Đăng 1983 Thôn Kon Đó
18 Y THAM 5 Xơ Đăng 1977 Thôn Kon Đó
19 Y NIA 3 Xơ Đăng 1974 Thôn Kon Đó
20 A PANG 2 Xơ Đăng 1971 Thôn Kon Đó
21 Y GIÁ 3 Xơ Đăng 1964 Thôn Kon Đó
22 Y HẠNH 2 Xơ Đăng 1969 Thôn Kon Đó
23 Y RÔ 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Kon Đó
24 Y BRĂNG 1 Xơ Đăng 1965 Thôn Kon Đó
25 Y XE 4 Xơ Đăng 1980 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
26 Y NIẾU (A) 3 Xơ Đăng 1974 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
27 Y PƠNG 3 Xơ Đăng 1989 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
28 A NÓC 1 Xơ Đăng 1947 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
29 A NHẤT 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
30 U THEO (Y VẼ) 7 Xơ Đăng 1983 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
31 Y TUM 2 Xơ Đăng 1989 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
32 A THAI 5 Xơ Đăng 1998 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
33 A LIẾU 5 Xơ Đăng 1980 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
34 A VUNG 2 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
35 Y THI 5 Xơ Đăng 1986 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
36 A BẢO (A) 4 Xơ Đăng 1990 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
37 A BINH 1 Xơ Đăng 1950 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
38 Y THẢO 2 Xơ Đăng 2004 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
39 Y LE 2 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
40 A TRUNG 4 Xơ Đăng 1992 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
41 Y NÉO 2 Xơ Đăng 1959 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
42 A LƠNG 3 Xơ Đăng 1980 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
43 A CHUNG 3 Xơ Đăng 1992 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
44 Y HIA 5 Xơ Đăng 1979 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
45 A LƠI 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
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46 A TOAN 6 Xơ Đăng 1996 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
47 Y CAO 5 Xơ Đăng 1996 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
48 Y KRẾ 2 Xơ Đăng 1974 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
49 Y ĐÀY 3 Xơ Đăng 2001 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
50 A BRUANG 4 Xơ Đăng 1962 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
51 Y XÔNG 2 Xơ Đăng 1966 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
52 Y NHĂNG 2 Xơ Đăng 1967 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
53 Y XƯNG 2 Xơ Đăng 1952 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
54 A CƯỜNG 4 Xơ Đăng 1983 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
55 A VÙNG 2 Xơ Đăng 1970 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
56 Y TRỖI 5 Xơ Đăng 1986 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
57 A PANG 4 Xơ Đăng 1994 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
58 A PHẤT 3 Xơ Đăng 2001 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
59 A VINH 3 Xơ Đăng 1998 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
60 Y NÓ 5 Xơ Đăng 1951 Thôn Kon RGỗh
61 Y HLÁ 2 Xơ Đăng 1939 Thôn Kon RGỗh
62 U LÊU 3 Xơ Đăng 1984 Thôn Kon RGỗh
63 A MAR 1 Xơ Đăng 1954 Thôn Kon RGỗh
64 A NẾU 3 Xơ Đăng 1943 Thôn Kon RGỗh
65 Y XÚT 4 Xơ Đăng 1949 Thôn Kon RGỗh
66 Y ĐÚ 1 Xơ Đăng 1955 Thôn Kon Rlong
67 Y RING 1 Xơ Đăng 1936 Thôn Kon Rlong
68 A MIẾP 5 Xơ Đăng 1994 Thôn Kon Rlong
69 Y ĐÓ 1 Xơ Đăng 1956 Thôn Kon Rlong
70 Y HỎA 1 Xơ Đăng 1953 Thôn Kon Rlong
71 Y TƠNG 3 Xơ Đăng 1995 Thôn Kon Rlong
72 A ĐEN 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Kon Rlong
73 A LUÂN 4 Xơ Đăng 1997 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
74 A HÀNH (B) 5 Xơ Đăng 1996 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
75 Y VENG 2 Xơ Đăng 1928 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
76 Y RÔ 2 Xơ Đăng 1942 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
77 A ĐE (C) 2 Xơ Đăng 1970 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
78 Y NGUYÊN 3 Xơ Đăng 1994 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
79 A PHƯƠNG 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
80 Y DU 2 Xơ Đăng 1976 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
81 A NGREN 4 Xơ Đăng 1949 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
82 A BÔI 5 Xơ Đăng 1996 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
83 Y BÂNG 1 Xơ Đăng 1960 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
84 Y VÔI 3 Xơ Đăng 1959 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
85 Y DE 3 Xơ Đăng 1944 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
86 Y HLƠNG 2 Xơ Đăng 1959 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
87 A NING 7 Xơ Đăng 1992 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
88 A NY 1 Xơ Đăng 1951 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
89 Y HUẾ 4 Xơ Đăng 1984 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
90 Y BRENG 3 Xơ Đăng 1934 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
91 Y ĐIANG 3 Xơ Đăng 1977 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
92 Y LƠM 3 Xơ Đăng 1953 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
93 A CHIÊN 3 Xơ Đăng 1972 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
94 A HOÀNG 5 Xơ Đăng 1980 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
95 Y ĐRÊNG 7 Xơ Đăng 1957 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
96 Y ĐÓ 1 Xơ Đăng 1947 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
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97 Y XÚT 4 Xơ Đăng 1955 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
98 Y NIẾT 2 Xơ Đăng 1980 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
99 Y TRENG 3 Xơ Đăng 1939 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

100 A NGUÂNG 3 Xơ Đăng 1971 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
101 A NÍA 4 Xơ Đăng 1969 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
102 Y BUÔNG 3 Xơ Đăng 1960 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
103 A CHÊNG 3 Xơ Đăng 1979 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
104 A TIM 2 Xơ Đăng 1972 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
105 Y NỚ 3 Xơ Đăng 1929 Thôn Tu KRối
106 A ĐE (A) 2 Xơ Đăng 1958 Thôn Tu KRối
107 A PHÁT (A) 2 Xơ Đăng 1960 Thôn Tu KRối
108 A ÉK 4 Xơ Đăng 1969 Thôn Tu KRối
109 Y BRƯA 2 Xơ Đăng 1945 Thôn Tu KRối
110 A BRÍ 2 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu KRối
111 Y DÉ 2 Xơ Đăng 1958 Thôn Tu KRối
112 Y BÔI 1 Xơ Đăng 1940 Thôn Tu KRối
113 Y HLÔNG 2 Xơ Đăng 1943 Thôn Tu KRối
114 Y BUA 1 Xơ Đăng 1930 Thôn Tu KRối
115 A DUNG 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Tu KRối
116 A TÔNG 3 Xơ Đăng 1960 Thôn Tu KRối
117 A NỈ 1 Xơ Đăng 1954 Thôn Tu KRối
118 Y NHÍC 1 Xơ Đăng 1962 Thôn Tu KRối
119 A OANG 3 Xơ Đăng 1950 Thôn Tu KRối
120 A NỦH 3 Xơ Đăng 1956 Thôn Tu KRối
121 Y BRANG 1 Xơ Đăng 1958 Thôn Tu KRối
122 A BÁO 2 Xơ Đăng 1966 Thôn Tu KRối
123 A THA 4 Xơ Đăng 1996 Thôn Tu KRối
124 A EANG 2 Xơ Đăng 1960 Thôn Trăng Nó-KonBLo
125 Y VÉ (A NGHIỆP) 4 Xơ Đăng 1999 Thôn Trăng Nó-KonBLo
126 A NỐT 2 Xơ Đăng 1957 Thôn Trăng Nó-KonBLo
127 Y LÁ 2 Xơ Đăng 1963 Thôn Trăng Nó-KonBLo
128 A BRÉA 2 Xơ Đăng 1962 Thôn Trăng Nó-KonBLo
129 A THINH 5 Xơ Đăng 1993 Thôn Trăng Nó-KonBLo
130 Y JRÔNG 3 Xơ Đăng 1983 Thôn Trăng Nó-KonBLo
131 A LAN (Y LÁP) 2 Xơ Đăng 1999 Thôn Trăng Nó-KonBLo
132 Y THÔI 2 Xơ Đăng 1957 Thôn Trăng Nó-KonBLo
133 A LIU 6 Xơ Đăng 1987 Thôn Trăng Nó-KonBLo
134 Y LIÊNG 3 Xơ Đăng 1985 Thôn Trăng Nó-KonBLo
135 Y HOANG 4 Xơ Đăng 1985 Thôn Trăng Nó-KonBLo
136 A TRÌNH 4 Xơ Đăng 1984 Thôn Trăng Nó-KonBLo
137 A HẦU (Y LIANG) 6 Xơ Đăng 1982 Thôn Trăng Nó-KonBLo
138 Y BRING 4 Xơ Đăng 1979 Thôn Trăng Nó-KonBLo
139 Y TRÔNG 4 Xơ Đăng 1976 Thôn Trăng Nó-KonBLo
140 Y PHAN 4 Xơ Đăng 1994 Thôn Trăng Nó-KonBLo
141 A KIM 7 Xơ Đăng 1981 Thôn Trăng Nó-KonBLo
142 A SANG 4 Xơ Đăng 1953 Thôn Trăng Nó-KonBLo
143 A LỰC 5 Xơ Đăng 1995 Thôn Trăng Nó-KonBLo
144 Y PLƠN 2 Xơ Đăng 1956 Thôn Trăng Nó-KonBLo
145 A BRUI 3 Xơ Đăng 1978 Thôn TeaReang
146 A DƯƠNG (Y XIN) 2 Xơ Đăng 1966 Thôn TeaReang
147 A MÔN 2 Xơ Đăng 1954 Thôn TeaReang
148 A LUYỆN 1 Xơ Đăng 1995 Thôn TeaReang
149 A RIU 2 Xơ Đăng 1958 Thôn TeaReang
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150 A NI 5 Xơ Đăng 1976 Thôn TeaReang
151 Y TRÊN 4 Xơ Đăng 1984 Thôn TeaReang
152 A NƯ 4 Xơ Đăng 1969 Thôn TeaReang
153 A BLẮC 3 Xơ Đăng 1960 Thôn TeaReang
154 Y ĐREO (A) 4 Xơ Đăng 1972 Thôn TeaReang
155 Y ĐREO (b) 4 Xơ Đăng 1960 Thôn TeaReang
156 Y DIÊN 3 Xơ Đăng 1972 Thôn TeaReang
157 Y PHÁC 5 Xơ Đăng 1964 Thôn TeaReang
158 Y TENG 1 Xơ Đăng 1952 Thôn TeaReang
159 A THẺ 3 Xơ Đăng 1998 Thôn Tu RBăng
160 Y ĐRỐC 5 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu RBăng
161 Y DU 6 Xơ Đăng 1959 Thôn Tu RBăng
162 Y DAI 3 Xơ Đăng 1979 Thôn Tu RBăng
163 Y VIÊN 3 Xơ Đăng 1987 Thôn Tu RBăng
164 A BRUANG 6 Xơ Đăng 1969 Thôn Tu RBăng
165 A DÂNG 4 Xơ Đăng 1997 Thôn Tu RBăng
166 A BÂNG 3 Xơ Đăng 1959 Thôn Tu RBăng
167 A LAI 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Tu RBăng
168 Y LƯƠNG 3 Xơ Đăng 1977 Thôn Tu RBăng
169 Y THẢO 3 Xơ Đăng 2000 Thôn Tu RBăng
170 Y ĐOAN 4 Xơ Đăng 2002 Thôn Tu RBăng
171 A BÌNH 5 Xơ Đăng 1969 Thôn Tu RBăng

Tổng cộng: 536
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A TÔNG 1 Xơ Đăng 1966 Thôn Kon Đó
2 Y HUM 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Kon Đó
3 Y TRÍ (A ĐAM) 2 Xơ Đăng 2005 Thôn Kon Đó
4 A KRON 4 Xơ Đăng 1974 Thôn Kon Đó
5 Y KRUIN 5 Xơ Đăng 1992 Thôn Kon Đó
6 A CHÉO 1 Xơ Đăng 1942 Thôn Kon Đó
7 A NƠ 1 Xơ Đăng 1945 Thôn Kon Đó
8 A TÓ 4 Xơ Đăng 1992 Thôn Kon Đó
9 Y ĐRẾ 1 Xơ Đăng 1956 Thôn Kon Đó
10 Y DEM 1 Xơ Đăng 1966 Thôn Kon Đó
11 Y HNING 1 Xơ Đăng 1949 Thôn Kon Đó
12 A LÚC 4 Xơ Đăng 1991 Thôn Kon Đó
13 A NÍT 4 Xơ Đăng 1960 Thôn Kon Đó
14 Y ĐRUA 3 Xơ Đăng 1983 Thôn Kon Đó
15 A XUÔNG 4 Xơ Đăng 1999 Thôn Kon Đó
16 Y TINH 1 Xơ Đăng 1956 Thôn Kon Đó
17 A TRINH 5 Xơ Đăng 1983 Thôn Kon Đó
18 Y THAM 5 Xơ Đăng 1977 Thôn Kon Đó
19 Y NIA 3 Xơ Đăng 1974 Thôn Kon Đó
20 A PANG 2 Xơ Đăng 1971 Thôn Kon Đó
21 Y GIÁ 3 Xơ Đăng 1964 Thôn Kon Đó
22 Y HẠNH 2 Xơ Đăng 1969 Thôn Kon Đó
23 Y RÔ 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Kon Đó
24 Y BRĂNG 1 Xơ Đăng 1965 Thôn Kon Đó
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 Y XE 4 Xơ Đăng 1980 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
2 Y NIẾU (A) 3 Xơ Đăng 1974 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
3 Y PƠNG 3 Xơ Đăng 1989 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
4 A NÓC 1 Xơ Đăng 1947 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
5 A NHẤT 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
6 U THEO (Y VẼ) 7 Xơ Đăng 1983 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
7 Y TUM 2 Xơ Đăng 1989 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
8 A THAI 5 Xơ Đăng 1998 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
9 A LIẾU 5 Xơ Đăng 1980 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
10 A VUNG 2 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
11 Y THI 5 Xơ Đăng 1986 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
12 A BẢO (A) 4 Xơ Đăng 1990 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
13 A BINH 1 Xơ Đăng 1950 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
14 Y THẢO 2 Xơ Đăng 2004 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
15 Y LE 2 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
16 A TRUNG 4 Xơ Đăng 1992 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
17 Y NÉO 2 Xơ Đăng 1959 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
18 A LƠNG 3 Xơ Đăng 1980 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
19 A CHUNG 3 Xơ Đăng 1992 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
20 Y HIA 5 Xơ Đăng 1979 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
21 A LƠI 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
22 A TOAN 6 Xơ Đăng 1996 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
23 Y CAO 5 Xơ Đăng 1996 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
24 Y KRẾ 2 Xơ Đăng 1974 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
25 Y ĐÀY 3 Xơ Đăng 2001 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
26 A BRUANG 4 Xơ Đăng 1962 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
27 Y XÔNG 2 Xơ Đăng 1966 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
28 Y NHĂNG 2 Xơ Đăng 1967 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
29 Y XƯNG 2 Xơ Đăng 1952 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
30 A CƯỜNG 4 Xơ Đăng 1983 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
31 A VÙNG 2 Xơ Đăng 1970 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
32 Y TRỖI 5 Xơ Đăng 1986 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
33 A PANG 4 Xơ Đăng 1994 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
34 A PHẤT 3 Xơ Đăng 2001 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
35 A VINH 3 Xơ Đăng 1998 Thôn Tu Ngó -Kon Bông
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày  tháng 11 năm 20223của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 Y NÓ 5 Xơ Đăng 1951 Thôn Kon RGỗh

2 Y HLÁ 2 Xơ Đăng 1939 Thôn Kon RGỗh

3 U LÊU 3 Xơ Đăng 1984 Thôn Kon RGỗh

4 A MAR 1 Xơ Đăng 1954 Thôn Kon RGỗh

5 A NẾU 3 Xơ Đăng 1943 Thôn Kon RGỗh

6 Y XÚT 4 Xơ Đăng 1949 Thôn Kon RGỗh
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 Y ĐÚ 1 Xơ Đăng 1955 Thôn Kon Rlong

2 Y RING 1 Xơ Đăng 1936 Thôn Kon Rlong

3 A MIẾP 5 Xơ Đăng 1994 Thôn Kon Rlong

4 Y ĐÓ 1 Xơ Đăng 1956 Thôn Kon Rlong

5 Y HỎA 1 Xơ Đăng 1953 Thôn Kon Rlong

6 Y TƠNG 3 Xơ Đăng 1995 Thôn Kon Rlong

7 A ĐEN 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Kon Rlong
16
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A LUÂN 4 Xơ Đăng 1997 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
2 A HÀNH (B) 5 Xơ Đăng 1996 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
3 Y VENG 2 Xơ Đăng 1928 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
4 Y RÔ 2 Xơ Đăng 1942 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
5 A ĐE (C) 2 Xơ Đăng 1970 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
6 Y NGUYÊN 3 Xơ Đăng 1994 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
7 A PHƯƠNG 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
8 Y DU 2 Xơ Đăng 1976 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
9 A NGREN 4 Xơ Đăng 1949 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
10 A BÔI 5 Xơ Đăng 1996 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
11 Y BÂNG 1 Xơ Đăng 1960 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
12 Y VÔI 3 Xơ Đăng 1959 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
13 Y DE 3 Xơ Đăng 1944 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
14 Y HLƠNG 2 Xơ Đăng 1959 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
15 A NING 7 Xơ Đăng 1992 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
16 A NY 1 Xơ Đăng 1951 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
17 Y HUẾ 4 Xơ Đăng 1984 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
18 Y BRENG 3 Xơ Đăng 1934 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
19 Y ĐIANG 3 Xơ Đăng 1977 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
20 Y LƠM 3 Xơ Đăng 1953 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
21 A CHIÊN 3 Xơ Đăng 1972 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
22 A HOÀNG 5 Xơ Đăng 1980 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
23 Y ĐRÊNG 7 Xơ Đăng 1957 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
24 Y ĐÓ 1 Xơ Đăng 1947 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
25 Y XÚT 4 Xơ Đăng 1955 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
26 Y NIẾT 2 Xơ Đăng 1980 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
27 Y TRENG 3 Xơ Đăng 1939 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
28 A NGUÂNG 3 Xơ Đăng 1971 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
29 A NÍA 4 Xơ Đăng 1969 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
30 Y BUÔNG 3 Xơ Đăng 1960 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
31 A CHÊNG 3 Xơ Đăng 1979 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
32 A TIM 2 Xơ Đăng 1972 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng   năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 Y NỚ 3 Xơ Đăng 1929 Thôn Tu KRối

2 A ĐE (A) 2 Xơ Đăng 1958 Thôn Tu KRối

3 A PHÁT (A) 2 Xơ Đăng 1960 Thôn Tu KRối

4 A ÉK 4 Xơ Đăng 1969 Thôn Tu KRối

5 Y BRƯA 2 Xơ Đăng 1945 Thôn Tu KRối

6 A BRÍ 2 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu KRối

7 Y DÉ 2 Xơ Đăng 1958 Thôn Tu KRối

8 Y BÔI 1 Xơ Đăng 1940 Thôn Tu KRối

9 Y HLÔNG 2 Xơ Đăng 1943 Thôn Tu KRối

10 Y BUA 1 Xơ Đăng 1930 Thôn Tu KRối

11 A DUNG 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Tu KRối

12 A TÔNG 3 Xơ Đăng 1960 Thôn Tu KRối

13 A NỈ 1 Xơ Đăng 1954 Thôn Tu KRối

14 Y NHÍC 1 Xơ Đăng 1962 Thôn Tu KRối

15 A OANG 3 Xơ Đăng 1950 Thôn Tu KRối

16 A NỦH 3 Xơ Đăng 1956 Thôn Tu KRối

17 Y BRANG 1 Xơ Đăng 1958 Thôn Tu KRối

18 A BÁO 2 Xơ Đăng 1966 Thôn Tu KRối

19 A THA 4 Xơ Đăng 1996 Thôn Tu KRối
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A EANG 2 Xơ Đăng 1960 Thôn Trăng Nó-KonBLo

2 Y VÉ (A NGHIỆP) 4 Xơ Đăng 1999 Thôn Trăng Nó-KonBLo

3 A NỐT 2 Xơ Đăng 1957 Thôn Trăng Nó-KonBLo

4 Y LÁ 2 Xơ Đăng 1963 Thôn Trăng Nó-KonBLo

5 A BRÉA 2 Xơ Đăng 1962 Thôn Trăng Nó-KonBLo

6 A THINH 5 Xơ Đăng 1993 Thôn Trăng Nó-KonBLo

7 Y JRÔNG 3 Xơ Đăng 1983 Thôn Trăng Nó-KonBLo

8 A LAN (Y LÁP) 2 Xơ Đăng 1999 Thôn Trăng Nó-KonBLo

9 Y THÔI 2 Xơ Đăng 1957 Thôn Trăng Nó-KonBLo

10 A LIU 6 Xơ Đăng 1987 Thôn Trăng Nó-KonBLo

11 Y LIÊNG 3 Xơ Đăng 1985 Thôn Trăng Nó-KonBLo

12 Y HOANG 4 Xơ Đăng 1985 Thôn Trăng Nó-KonBLo

13 A TRÌNH 4 Xơ Đăng 1984 Thôn Trăng Nó-KonBLo

14 A HẦU (Y LIANG) 6 Xơ Đăng 1982 Thôn Trăng Nó-KonBLo

15 Y BRING 4 Xơ Đăng 1979 Thôn Trăng Nó-KonBLo

16 Y TRÔNG 4 Xơ Đăng 1976 Thôn Trăng Nó-KonBLo

17 Y PHAN 4 Xơ Đăng 1994 Thôn Trăng Nó-KonBLo

18 A KIM 7 Xơ Đăng 1981 Thôn Trăng Nó-KonBLo

19 A SANG 4 Xơ Đăng 1953 Thôn Trăng Nó-KonBLo

20 A LỰC 5 Xơ Đăng 1995 Thôn Trăng Nó-KonBLo

21 Y PLƠN 2 Xơ Đăng 1956 Thôn Trăng Nó-KonBLo
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A BRUI 3 Xơ Đăng 1978 Thôn TeaReang

2 A DƯƠNG (Y XIN) 2 Xơ Đăng 1966 Thôn TeaReang

3 A MÔN 2 Xơ Đăng 1954 Thôn TeaReang

4 A LUYỆN 1 Xơ Đăng 1995 Thôn TeaReang

5 A RIU 2 Xơ Đăng 1958 Thôn TeaReang

6 A NI 5 Xơ Đăng 1976 Thôn TeaReang

7 Y TRÊN 4 Xơ Đăng 1984 Thôn TeaReang

8 A NƯ 4 Xơ Đăng 1969 Thôn TeaReang

9 A BLẮC 3 Xơ Đăng 1960 Thôn TeaReang

10 Y ĐREO (A) 4 Xơ Đăng 1972 Thôn TeaReang

11 Y ĐREO (b) 4 Xơ Đăng 1960 Thôn TeaReang

12 Y DIÊN 3 Xơ Đăng 1972 Thôn TeaReang

13 Y PHÁC 5 Xơ Đăng 1964 Thôn TeaReang

14 Y TENG 1 Xơ Đăng 1952 Thôn TeaReang
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DANH SÁCH HỘ NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A THẺ 3 Xơ Đăng 1998 Thôn Tu RBăng

2 Y ĐRỐC 5 Xơ Đăng 1964 Thôn Tu RBăng

3 Y DU 6 Xơ Đăng 1959 Thôn Tu RBăng

4 Y DAI 3 Xơ Đăng 1979 Thôn Tu RBăng

5 Y VIÊN 3 Xơ Đăng 1987 Thôn Tu RBăng

6 A BRUANG 6 Xơ Đăng 1969 Thôn Tu RBăng

7 A DÂNG 4 Xơ Đăng 1997 Thôn Tu RBăng

8 A BÂNG 3 Xơ Đăng 1959 Thôn Tu RBăng

9 A LAI 4 Xơ Đăng 1993 Thôn Tu RBăng

10 Y LƯƠNG 3 Xơ Đăng 1977 Thôn Tu RBăng

11 Y THẢO 3 Xơ Đăng 2000 Thôn Tu RBăng

12 Y ĐOAN 4 Xơ Đăng 2002 Thôn Tu RBăng

13 A BÌNH 5 Xơ Đăng 1969 Thôn Tu RBăng
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng 11 năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A CHIẾU 2 Xơ Đăng 1977 Thôn Kon Đó
2 A VIÊN 3 Xơ Đăng 1986 Thôn Kon Đó
3 A BẮC 4 Xơ Đăng 1983 Thôn Kon Đó
4 A KIẾP 5 Xơ Đăng 1980 Thôn Kon Đó
5 Y XUYÊN 3 Xơ Đăng 1982 Thôn Kon Đó
6 Y BUI 3 Xơ Đăng 2000 Thôn Kon Đó
7 A ĐIA 5 Xơ Đăng 1978 Thôn Kon Đó
8 Y HOÀNG 3 Xơ Đăng 1986 Thôn Kon Rlong
9 A HENG 2 Xơ Đăng 1986 Thôn Kon Rlong
10 A HỒNG 3 Xơ Đăng 1984 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
11 A MƯỜI 3 Xơ Đăng 1978 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
12 A ĐÂNG 4 Xơ Đăng 1966 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
13 A VÂNG 6 Xơ Đăng 1991 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
14 A DƠN 3 Xơ Đăng 1970 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
15 A HÙNG 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
16 A HAI 3 Xơ Đăng 1998 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
17 Y BÊN 1 Xơ Đăng 1975 Thôn Tu KRối
18 A PLÔNG 2 Xơ Đăng 1974 Thôn Tu KRối
19 A XẾ 3 Xơ Đăng 1973 Thôn Tu KRối
20 A TUN 2 Xơ Đăng 1991 Thôn Trăng Nó-KonBLo
21 Y THE 1 Xơ Đăng 1970 Thôn Trăng Nó-KonBLo
22 A NÔNG 4 Xơ Đăng 1974 Thôn Trăng Nó-KonBLo
23 A GIÁ 4 Xơ Đăng 1976 Thôn Trăng Nó-KonBLo
24 A DÂM 4 Xơ Đăng 1986 Thôn TeaReang
25 Y TUỔI 2 Xơ Đăng 1957 Thôn TeaReang
26 Y TRÍ 1 Xơ Đăng 1971 Thôn TeaReang
27 A MÁ 3 Xơ Đăng 1993 Thôn TeaReang
28 A ĐÈN 3 Xơ Đăng 1993 Thôn TeaReang
29 Y DIN 3 Xơ Đăng 1977 Thôn TeaReang
30 A ĐỊNH 4 Xơ Đăng 1997 Thôn Tu RơBăng
31 A THUẬN 3 Xơ Đăng 1999 Thôn Tu RơBăng
32 Y MINH 2 Xơ Đăng 2001 Thôn Tu RơBăng
33 Y XUÔN 2 Xơ Đăng 2000 Thôn Tu RơBăng

Tổng cộng: 100
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A CHIẾU 2 Xơ Đăng 1977 Thôn Kon Đó

2 A VIÊN 3 Xơ Đăng 1986 Thôn Kon Đó

3 A BẮC 4 Xơ Đăng 1983 Thôn Kon Đó

4 A KIẾP 5 Xơ Đăng 1980 Thôn Kon Đó

5 Y XUYÊN 3 Xơ Đăng 1982 Thôn Kon Đó

6 Y BUI 3 Xơ Đăng 2000 Thôn Kon Đó

7 A ĐIA 5 Xơ Đăng 1978 Thôn Kon Đó

Tổng cộng: 25
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 Y HOÀNG 3 Xơ Đăng 1986 Thôn Kon Rlong

2 A HENG 2 Xơ Đăng 1986 Thôn Kon Rlong
Tổng cộng: 3
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A HỒNG 3 Xơ Đăng 1984 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

2 A MƯỜI 3 Xơ Đăng 1978 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

3 A ĐÂNG 4 Xơ Đăng 1966 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

4 A VÂNG 6 Xơ Đăng 1991 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

5 A DƠN 3 Xơ Đăng 1970 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

6 A HÙNG 4 Xơ Đăng 1995 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu

7 A HAI 3 Xơ Đăng 1998 Thôn Ngọc Răng-Nhân Liếu
Tổng cộng: 26
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 Y BÊN 1 Xơ Đăng 1975 Thôn Tu KRối

2 A PLÔNG 2 Xơ Đăng 1974 Thôn Tu KRối

3 A XẾ 3 Xơ Đăng 1973 Thôn Tu KRối

Tổng cộng: 6
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A TUN 2 Xơ Đăng 1991 Thôn Trăng Nó-KonBLo

2 Y THE 1 Xơ Đăng 1970 Thôn Trăng Nó-KonBLo

3 A NÔNG 4 Xơ Đăng 1974 Thôn Trăng Nó-KonBLo

4 A GIÁ 4 Xơ Đăng 1976 Thôn Trăng Nó-KonBLo

Tổng cộng: 11

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.



DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A DÂM 4 Xơ Đăng 1986 Thôn TeaReang

2 Y TUỔI 2 Xơ Đăng 1957 Thôn TeaReang

3 Y TRÍ 1 Xơ Đăng 1971 Thôn TeaReang

4 A MÁ 3 Xơ Đăng 1993 Thôn TeaReang

5 A ĐÈN 3 Xơ Đăng 1993 Thôn TeaReang

6 Y DIN 3 Xơ Đăng 1977 Thôn TeaReang

Tổng cộng: 16
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DANH SÁCH HỘ CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 202
(Kèm theo Quyết định số:   /QĐ-UBND ngày    tháng  năm 2023 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Dân tộc Năm sinh Địa chỉ

1 A ĐỊNH 4 Xơ Đăng 1997 Thôn Tu RơBăng

2 A THUẬN 3 Xơ Đăng 1999 Thôn Tu RơBăng

3 Y MINH 2 Xơ Đăng 2001 Thôn Tu RơBăng

4 Y XUÔN 2 Xơ Đăng 2000 Thôn Tu RơBăng

Tổng cộng: 11
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DANH SÁCH HỘ THOÁT NGHÈO CUỐI  NĂM 2023

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Số điểm (B1, B2) Năm sinh Ghi chú
1 Y TEO 5 150 1971 Thôn 1
2 Y DENG 4 150 1975 Thôn 1
3 Y QUYÊN 3 150 2002 Thôn 1
4 Y NOÂNG 1 chết 1949 Thôn 1
5 A ĐOAN 3 155 2000 Thôn 1
6 A NÁ 4 155 1995 Thôn 1
7 A BỦ 5 150 1988 Thôn 1
8 Y RÔ 3 150 1969 Thôn 1
9 A XAM 5 150 1993 Thôn 1
10 Y BÔNG 3 155 1982 Thôn 1
11 Y LANG 4 150 1974 Thôn 1
12 A MÁ 5 150 1983 Thôn 1
13 Y LIÊN 2 150 2002 Thôn 1
14 Y BUI 3 100;20 2000 Thôn 1
15 Y VEN 5 150 1972 Thôn 1
16 A MAI (A) 4 150 1995 Thôn 1
17 A NAM 3 155 1985 Thôn 1
18 A HẢY 4 150 1996 Thôn 1
19 Y TÔM 3 165 1998 Thôn 2
20 A NIÊNG 4 160 1989 Thôn 2
21  A KLEC 1 Chết 1975 Thôn 2
22 Y MỘT 4 155 1993 Thôn 2
23 U CHĂM 4 150 1989 Thôn 2
24 Y NOA 2 160 1951 Thôn 2
25 A BEO 5 175 1977 Thôn 2
26 A KHOÁT 3 175 1996 Thôn 2
27 Y UNG 5 155 1989 Thôn 2
28 A NING 6 155 1979 Thôn 2
29 Y KENG 2 155 1983 Thôn 2
30 Y RÔ 3 Chuyển đi 1995 Thôn 2
31 A NHAI 4 160 1978 Thôn 2
32 Y TINH 2 160 2000 Thôn 2
33 A HỖ 4 165 1998 Thôn 2
34 A ĐỨC 4 160 1999 Thôn 2
35 Y THEO 4 155 1980 Thôn 2
36 A BÔT 4 165 1990 Thôn 2
37 A KINH 3 170 1999 Thôn 2
38 Y SRỚ 3 155 1965 Thôn 3
39 A HAI 3 160 2001 Thôn 3
40 Y POM 2 170 1949 Thôn 3
41 Y HOÀNG 3 100;20 1986 Thôn 4
42 A TƯƠNG 5 155 1984 Thôn 4
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43 Y ĐE 2 165 1959 Thôn 4
44 A HENG 2 140;10 1986 Thôn 4
45 A HÀNH (A) 4 160 1995 Thôn 5
46 A LÉC 3 155 2002 Thôn 5
47 Y HỒNG 2 150 1984 Thôn 5
48 A MÁC 4 160 1996 Thôn 5
49 Y KHE 4 155 1957 Thôn 5
50 A MIÊN 5 150 1989 Thôn 5
51 Y ÓC 5 155 1959 Thôn 5
52 Y PHIÊN 4 155 1980 Thôn 5
53 A KHĂNG 4 160 1982 Thôn 5
54 A LOÁC 4 155 1992 Thôn 5
55 A NHẤT 4 150 1991 Thôn 5
56 A XINH (B) 4 160 1980 Thôn 5
57 Y HÀ 6 155 1976 Thôn 5
58 A HÒA 4 160 1994 Thôn 5
59 A ÚY 3 165 1973 Thôn 5
60 A VÂNG 6 65;20 1991 Thôn 5
61 A DƯỚI 3 155 1972 Thôn 6
62 A PLÔNG 2 135;20 1974 Thôn 6
63 Y NEANG 5 150 1985 Thôn 6
64 HÀ VĂN THIẾT 4 165 1986 Thôn 6
65 LÝ TRUNG QUÂN 4 175 1994 Thôn 6
66 Y SAN 4 150 1989 Thôn 6
67 A TANG 3 155 1996 Thôn 6
68 A TOÀN 4 155 1994 Thôn 6
69 HÀ VĂN QUAN 3 160 1991 Thôn 6
70 A NGUÂNG 3 165 1961 Thôn 6
71 Y MEO 4 155 1995 Thôn 6
72 A BÌNH 4 150 1973 Thôn 6
73 A VẺ 4 150 1983 Thôn 6
74 Y HẠNH 1 155 2006 Thôn 6
75 Y THÂN 3 160 1976 Thôn 6
76 Y BÊN 1 140;20 1975 Thôn 6
77 A THIẾU 4 150 1995 Thôn 7
78 Y BẾ 5 150 2000 Thôn 7
79 A MÙI 5 165 1981 Thôn 7
80 A ĐIỆN 3 160 1998 Thôn 7
81 A VŨ 3 155 1997 Thôn 7
82 A ĐIA 6 160 1982 Thôn 7
83 Y NHÍ 7 155 1982 Thôn 7
84 A LIANG 5 155 1990 Thôn 7
85 A HẬU 6 155 1980 Thôn 7
86 A PHƯƠNG 5 150 1967 Thôn 7
87 Y MAI 2 150 1999 Thôn 7
88 A LÂNG 4 160 1981 Thôn 7
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89 A PẢ 9 150 1964 Thôn 7
90 A KINH 4 160 1987 Thôn 7
91 Y BÔI 1 Chết 1966 Thôn 7
92 Y DUYẾT 4 155 2000 Thôn 7
93 Y BÊNG 3 165 1975 Thôn 7
94 Y NGAI 1 Chết 1943 Thôn 8
95 A HAI 3 165 1979 Thôn 9
96 A TIANG 6 155 1975 Thôn 9
97 A BRIANG 7 150 1975 Thôn 9
98 A ĐỘI 5 160 1982 Thôn 9
99 A MÁ 3 140;10 1993 Thôn 9
100 A ĐÈN 3 125;20 1993 Thôn 9
101 A BRỦI 5 160 1979 Thôn 10
102 A PHẢI 4 155 1993 Thôn 10
103 A NONG 4 160 1984 Thôn 10
104 A PIA 5 150 1982 Thôn 10
105 Y DƠ 4 185 1996 Thôn 10
106 Y VIỆT 4 155 1992 Thôn 10
107 Y BÓA 4 175 1982 Thôn 10
108 A HÙNG 4 160 1996 Thôn 10
109 Y LÁ 7 175 1979 Thôn 10
110 A HƠN 4 170 1996 Thôn 10
111 A MÍC 4 175 1991 Thôn 10
112 A TÙNG 4 160 1996 Thôn 10
113 A MẠNH 4 160 1991 Thôn 10
114 A KROA 4 160 1993 Thôn 10
115 Y BÔNG 5 185 1978 Thôn 10
116 A THUN 5 160 1987 Thôn 10
117 Y THỊ 3 185 1998 Thôn 10
118 A ĐA (A) 4 185 1986 Thôn 10
119 A PÔNG 4 170 1992 Thôn 10
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DANH SÁCH HỘ THOÁT CẬN NGHÈO CUỐI  NĂM 2023

STT Họ và tên chủ hộ Số khẩu Số điểm (B1, B2) Địa chỉ Ghi chú

1 A LÁI 2 160 Thôn 1

2 A BAY 3 150 Thôn 1

3 A TÙNG 3 160 Thôn 1

4 Y PỐC 4 150 Thôn 1

5 Y HON 2 155 Thôn 1

6 A BÁO 4 170 Thôn 2

7 A HIỆP 4 165 Thôn 4

8 A KHANG 4 165 Thôn 5

9 A BLÂM 3 160 Thôn 5

10 A SƠN 4 155 Thôn 5

11 A MÁ 3 160 Thôn 5

12 A BÔNG 3 160 Thôn 6

13 A TÂM 4 165 Thôn 6

14 A CÂN 4 165 Thôn 6

15 A HON 3 155 Thôn 6

16 Y BÉ (B) 4 160 Thôn 6

17 Y BIÊN 3 155 Thôn 7

18 A LÝ 4 150 Thôn 7

19 A PHINH 4 165 Thôn 7

20 Y KHÊ 3 160 Thôn 7

21 A DŨNG 4 180 Thôn 9

22 Y HÀ 4 170 Thôn 9

23 A ĐOANG 3 155 Thôn 9

24 A PHUN 4 160 Thôn 9

25 A THÔ 4 160 Thôn 9

26 A THANH 4 160 Thôn 10

27 A VÊNG 4 170 Thôn 10

28 A VÂN 4 165 Thôn 10
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